
 

Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 29. 8. 2022 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS, Ing. Jeronym Holý, Lidmila Martinková, Renata Suchánková, Hana Svatoňová, 

Host: MDDr. Martin Kyselý 

 

1) Projednání tanečního kurzu s MDDr. Kyselým – uskuteční se vždy v neděli od 2.10.2022 do 20.11.2022 

2) Klíč od sprchy u posilovny bude u správce sokolovny, je nutné dodržovat pořádek a šetřit energie 

3) Přítomní byli seznámeni se situací ohledně podvodně vykradeného sokolského účtu a s přijatými opatřeními 

v této události  

4) Z důvodu vysokých nákladů za energie byla navržena výše příspěvků na rok 2023: 

Děti  

- členské 200,- 

- oddílové 600,- (mají možnost proplatit 100% u zdr. poj.). Dítě bude platit pouze 1 oddílový příspěvek, i 

kdyby navštěvovalo více oddílů 

Dospělí  

- členské 500,- 

- oddílové 500,- (při cvičení ve více oddílech bude hradit max. za 2 oddíly, tj. celkem 1500,-  (zdr. pojišťovna 

při této částce přispívá 500,-+ Kč) 

Senioři 65+  

- členské 200,- 

- 600,- (opět mají možnost proplatit 100% u zdr. poj.) 

Studenti, ženy na MD a důchodci do 65 let: 500,- 

O navržených příspěvcích se bude dále jednat a hlasovat na příštím jednání výboru 

5) V úterý 6.9.2022 proběhne schůzka k doladění závodu Přespolní běh, který se uskuteční 8.10.2022. Před 

schůzkou proběhne brigáda na sokolovně od 16 hodin 

6) Lidmila Martinková dává dohromady rozvrh cvičebních hodin na sokolovně 

7) Ing. Jiří Hlaváček tlumočil informace ze župy – např. od července již nejsou členské známky a nelze je ani 

vracet, vše směřuje k digitální evidenci. Kameny zmizelých – výzva, do předsednictví župy se nepřihlásili žádní 

mladí, i když měli spousty připomínek atd. 

 

Připravované akce: 

8. 10.  Župní přebor v přespolním běhu 

 

Zapsal: Ing. Jiří Hlaváček  


